



GMINA MYSZKÓW

42-300 Myszków, ul. Kościuszki 26
tel. +48/34/313-26-82; fax: +48/34/313-50-29
www.miastomyszkow.pl, e-mail: urzad@miastomyszkow.pl
NIP 577-19-52-646 REGON 151398497

RI.132.5.2020.RK

Myszków, dnia 22.12.2020 r.

Do Wykonawców

Dotyczy: zapytania ofertowego na „Usługę dostępu dla Gminy Myszków do Platformy Zakupowej E-zamówienia”.

TREŚĆ PYTAŃ I ODPOWIEDZI

Zgodnie z rozdz. VII ust. 2 zapytania ofertowego nr RI.132.5.2020.RK z dnia 16.12.2020 r. Zamawiający przekazuje treść zapytań Wykonawców oraz udziela stosownych wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza następujące czasy reakcji:

Problem	Maksymalny czas reakcji	Maksymalny czas rozwiązania
Awaria lub błąd krytyczny	do 4 godzin	do 24 godzin
Błąd	do 8 godzin	do 96 godzin
Usterka	do 48 godzin	do 7 dni roboczych

Każdy z operatorów platform posiada inne czasy reakcji to Wykonawca a nie Zamawiający decyduje o ich czasie. Narzucanie ich w treści wzoru umowy przez Zamawiającego ograniczam konkurencyjność postępowania i skutecznie uniemożliwia innym złożenie oferty w przedmiotowym postępowaniu.

Najczęściej stosowane są zapisy w umowach, których przedmiotem jest udostępnienie platformy zakupowej, zawarte w powyższej tabeli.

Odpowiedź:

W celu zwiększenia konkurencji Zamawiający dokona zmian w załączniku nr 6 do zapytania ofertowego na usługę dostępu dla Gminy Myszków do Platformy Zakupowej E-zamówienia – wzór umowy, wydłużając czasy usuwania „niedomagań” Platformy Zakupowej. Zamawiający uważa, że ustalenie czasów granicznych dla usuwania: błędu krytycznego, błędu, usterki jest zasadne i nie stanowi zachwiania konkurencji, bowiem związane są one z przedmiotem zamówienia i wpływają zasadniczo na jakość wykonywanej usługi.

Udzielona odpowiedź na pytanie nr 1 skutkuje dokonaniem zmian w treści zapytania ofertowego i z tego tytułu wydłużeniem terminu składnia ofert określonym z tych zmianach.

Pytanie nr 2:

Mając na względzie obecną sytuację epidemiologiczną w kraju, związaną z wirusem Covid 19, Wykonawca zwraca się z pytaniem, czy Zamawiający dopuszcza przeprowadzenie szkoleń i warsztatów z obsługi platformy zakupowej w formie zdalnej, w postaci grupowego szkolenia on-line?

Odpowiedź:

Tak. W § 3 wzoru umowy ust. 7 Zmawiający przewidział takie rozwiązanie.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozliczenie opłaty za korzystanie z platformy zakupowej w formie jednorazowej faktury, płatnej z góry za cały rok?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na rozliczenie opłaty za korzystanie z platformy zakupowej w formie jednorazowej faktury, płatnej z góry za cały rok. Zgodnie z § 8 wzoru umowy (załącznik nr 6 do zapytania ofertowego) w ust. 4 znajduje się zapis: „Rozliczenie wynagrodzenia za faktyczne wykonanie przedmiotu umowy będzie dokonywane na podstawie faktur częściowych wystawionych za pełny okres jednego miesiąca, których wartość będzie wyliczana jako iloczyn ilości wszczętych w danym miesiącu postępowań o wartości zamówienia równej lub przekraczającej kwotę 130 000,00 zł i zaoferowanej ceny jednostkowej netto za te postępowania oraz dodanego obowiązującego podatku VAT”.

Pytanie nr 4:

Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie z pkt X sprawozdania o udzielonych zamówieniach w 2019 roku wartości zamówień procedowanych z wyłączeniem zapisów ustawy Pzp.

Odpowiedź:

W pkt X sprawozdania o udzielonych zamówieniach w 2019 r. – zamówienia udzielone z wyłączeniem procedur określonych przepisami ustawy Zamawiający zamieścił łączną wartość udzielonych zamówień bez podatku od towarów i usług w kwocie: 2 861 767,37 zł.

BURMISTRZ
Włodzisław Żak

Sporządził: A. Hagno

Sprawdził: R. Kupczak

